
Катастарска парцела број 4616/4 КО Чајетина             P=2620m²

Намена

гараже и паркинзи

PRODUCED BY AN AUTODESK EDUCATIONAL PRODUCT
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